
1.Sınıf 2.Sınıf 1.Sınıf 2.Sınıf

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

(D-204)
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

(D-202)

11:00-12:00 Türk Dili 1 (D-204) Türk Dili 1 (D-202)

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00 Yabancı Dil 1 (D-204) Yabancı Dil 1 (D-202)

11:00-12:00 Üniversite Seçmeli Dersler (ÜSD) Üniversite Seçmeli Dersler (ÜSD)

12:00-13:00

13:00-14:00
Sağ. Bil. Sis.ve Gün. Mev.(D-204)

Öğr. Gör. Zeynep BİLEN

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

08:00-09:00

09:00-10:00

10:00-11:00
Arduino Prog. (D-204)

Öğr. Gör. Dr. Uğur TURHAL

11:00-12:00
Ağ Temelleri (AMFİ)

Öğr. Gör. Dr. Bünyami KAYALI
Ağ Temelleri (D-204/D-202)

Öğr. Gör. Dr. Bünyami KAYALI

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00
Bilgisayar Donanımı (AMFİ)
Öğr. Gör. Dr. Uğur TURHAL

Bilgisayar Donanımı (D-204/D-202)
Öğr. Gör. Dr. Uğur TURHAL

15:00-16:00

16:00-17:00

08:00-09:00

09:00-10:00
Programlamanın Temelleri (AMFİ)

Öğr. Gör. Zeynep BİLEN
Programlamanın Temelleri (D-204/D-202)

Öğr. Gör. Zeynep BİLEN

10:00-11:00

11:00-12:00
İçerik Yön. Sis. (Bilg. Lab-3)

Öğr. Gör. Dr. Bünyami KAYALI
(B.K)

HBYS (D-204)
Öğr. Gör. Zeynep BİLEN

12:00-13:00

13:00-14:00
Siber Güvenliğin Temelleri (AMFİ)

Öğr. Gör. Eda SAKA ŞİMŞEK

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

08:00-09:00

09:00-10:00
Matematik I (AMFİ)

Öğr. Gör. Dr. Bünyami KAYALI
Matematik I (D-204)

Öğr. Gör. Dr. Bünyami KAYALI

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00
Grafik ve Animasyon (AMFİ)
Öğr. Gör. Eda SAKA ŞİMŞEK

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00
Veri Tabanı II (AMFİ)

Öğr. Gör. Ahmet DEVELİ
Veri Tabanı II (AMFİ)

Öğr. Gör. Ahmet DEVELİ

Vize Sınav Programı
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Bilgisayar Programcılığı

ÖĞLEN ARASI

Mobil Prog.(Bilg. Lab-3)
Öğr. Gör. Dr. Uğur TURHAL

Görsel Programlama (Bilg. Lab-3)
Öğr. Gör. Eda SAKA ŞİMŞEK

Görsel Programlama (Bilg. Lab-3)
Öğr. Gör. Eda SAKA ŞİMŞEK

ÖĞLEN ARASI

ÖĞLEN ARASI

ÖĞLEN ARASI

ÖĞLEN ARASI

İnternet Tab. Prog. (İİBF-Lab)
Öğr. Gör. Ahmet DEVELİ

İnternet Tab. Prog. (İİBF-Lab)
Öğr. Gör. Ahmet DEVELİ

Mobil Prog.(Bilg. Lab-3)
Öğr. Gör. Dr. Uğur TURHAL

Sağlık Bilgi Sistemleri


